Página 1 de 1

RESULTADO do Edital Nº 88/2025 – Processo Seletivo para o Programa de Monitoria

Com base na Deliberação Ceeteps 01/2010 consolidada pela 40/2018 e na Instrução Normativa

CESU nº 07, de 16-07-2018, a Coordenadora da Fatec Deputado Julio Julinho Marcondes de

Moura, faz saber que estão DEFERIDAS as inscrições dos(as) alunos(as) participantes no

processo seletivo do Programa de Monitoria do Centro Paula Souza (CPS), como segue:

TABELA 1. VAGAS PARA O PROGRAMA DE MONITORIA DE DISCIPLINA (MD)

Disciplinas Manhã Noite Prof. Responsável  Aluno(a)

Matemática Financeira  01

vaga

Fátima Ahmad

Rabah Abido

Não houve inscrito

Cáuculo I e II  01

vaga

Fátima Ahmad

Rabah Abido

Não houve inscrito

Matemática para Gestão  01

vaga

Fátima Ahmad

Rabah Abido

Roberta Cristina de Oliveira

Inglês  01

vaga

Leysiane Cristina P.

Pazini

Elias Arakawa

Thalita Mangini

Estrutura de Dados

(3º termo)

 01

vaga

Ferdinando Cesar

Paes

Stefani Santos

Algoritimos e Lógica de

Programação ( 1º termo)

Linguagem de

Programação (2º termo)

 01

vaga

Ferdinando Cesar

Paes

Aloisio Pinto

Mario Garcia

Vinicius Mota

 PROGRAMA DE MONITORIA DE INICIAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E

INOVAÇÃO (MIDTI)

Vagas por Área de Iniciação

Área da

Iniciação

Linha de Pesquisa Vagas Prof. Responsável Aluno(a)

Ciências Sociais Comunicação

Empresarial

02 vagas Édio Roberto

Manfio

Não houve inscrito

Profª. Ma. Renata Ap. De Carvalho Paschoal
Coordenadora de Fatec